

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.Коригування
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальновиборничі роботи
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-АБ

Кошторисна вартість 18301,270 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 57,47834 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6736,662 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
1	КБ9-75-1	Виготовлення перемичек конструкцій масою до 0,5 т	1т	0,2087	<u>38216,08</u>	<u>6059,13</u>	7976	5765	<u>1265</u>	<u>257,6000</u>	<u>53,76</u>
					27625,02	267,79			56	2,4400	0,51
2	С111-1839	Швелери N20	т	0,1656	<u>40524,95</u>	-	6711	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С111-1121	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 10 мм, сталь марки С255	т	0,03297	<u>30981,47</u>	-	1021	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,01014	<u>27630,38</u>	-	280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,33742	<u>23393,23</u>	<u>1021,70</u>	7893	6163	<u>345</u>	<u>196,6300</u>	<u>66,35</u>
					18264,96	341,70			115	3,1488	1,06
6	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,05	<u>2054,13</u>	<u>76,63</u>	103	33	<u>4</u>	<u>5,4970</u>	<u>0,27</u>
	H2=1,15; H5=1,15				667,50	4,59			-	0,0417	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ13-26-6 Н1=2; Н2=1, 15; Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 шара)	100м2	0,05	<u>5197,78</u> 997,37	<u>107,94</u> 10,31	260	50	<u>5</u> 1	<u>8,3260</u> 0,0938	<u>0,42</u> -
8	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу розчином цементним М150	100м2	0,0324	<u>55260,82</u> 17460,54	<u>236,75</u> 208,50	1790	566	<u>8</u> 7	<u>166,6400</u> 1,8426	<u>5,4</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 1					26034	12577	<u>1627</u> 179		<u>126,2</u> 1,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26034 11830 12756 7144 15,32 2605 33178				

		Всього по розділу 1					33178				
		Розділ 2. Двері									
9	КБ10-28-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику у кам'яних стінах	100м2	1,6422	<u>12183,14</u> 12099,51	- -	20007	19870	- -	<u>112,8265</u> -	<u>185,28</u> -
10	& С123-216- 1 варіант 7	Блоки дверні зовнішні, металлопластикові Д-3 ДГ20х9Л	шт	54	<u>10587,16</u> -	- -	571707	-	- -	- -	- -
11	& С123-216- 1 варіант 8	Блоки дверні зовнішні, металлопластикові Д-4 ДГ20х9	шт	29	<u>10587,16</u> -	- -	307028	-	- -	- -	- -
12	& С123-216- 1 варіант 9	Блоки дверні зовнішні, металлопластикові Д-5 ДГ20х7Л	шт	3	<u>8506,36</u> -	- -	25519	-	- -	- -	- -
13	& С123-216- 1 варіант 6	Блоки дверні зовнішні, металлопластикові Д-6 ДГ20х7	шт	2	<u>8506,36</u> -	- -	17013	-	- -	- -	- -
14	& С111-10-1 варіант 1	Професійна монтажна піна Penosil Standart Gun Foam 65 870ml	шт	35	<u>224,76</u> -	- -	7867	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C11111-44-6 варіант 1	Дюбель шурупи с пластмасовими пробками (160мм)	шт	747	<u>13,44</u> -	- -	10040	-	- -	- -	- -
16	КБ10-28-2 H2=1,15; H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0299	<u>15878,28</u> 9777,29	<u>6034,47</u> 1793,84	475	292	<u>180</u> 54	<u>91,1720</u> 12,7133	<u>2,73</u> 0,38
17	& C123-222-5 варіант 1	Блоки дверні зовнішні, металопластикові Д-7 ДГ23х13	шт	1	<u>18172,19</u> -	- -	18172	-	- -	- -	- -
18	& C11111-44-6 варіант 1	Дюбель шурупи с пластмасовими пробками (160мм)	шт	11	<u>13,44</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
19	& C111-10-1 варіант 1	Професійна монтажна піна Penosil Standart Gun Foam 65 870ml	шт	0,5	<u>224,76</u> -	- -	112	-	- -	- -	- -
20	КБ9-53-1 H2=1, 15;H5=1,15	Монтаж металевих дверей захисно-герметичні для споруд подвійного призначення	1м	0,208	<u>15078,80</u> 14689,46	<u>57,03</u> 3,09	3136	3055	<u>12</u> 1	<u>151,0640</u> 0,0281	<u>31,42</u> 0,01
21	C1630-59 варіант 2	Двері металеві протипожежні Д-1 ДГ21х10Л	шт	2	<u>157351,53</u> -	- -	314703	-	- -	- -	- -
22	C1630-59 варіант 1	Двері металеві протипожежні Д-2 ДГ 21х10	шт	2	<u>160506,74</u> -	- -	321013	-	- -	- -	- -
23	& C11111-44-6 варіант 2 згідно проекту	Дюбель шурупи	шт	32	<u>10,22</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
24	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,248	<u>1656,35</u> 1656,35	- -	411	411	- -	<u>16,6000</u> -	<u>4,12</u> -
25	& C111-10-1 варіант 1 згідно проекту	Професійна монтажна піна Penosil Standart Gun Foam 65 870ml	шт	4	<u>224,76</u> -	- -	899	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1618577	23628	<u>192</u> 55		<u>223,55</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1618577 1594757 23683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					12837 26,86 4572 1631414 1631414				
		Розділ 3. Підлоги									
26	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	5,72523	<u>6388,12</u> 4947,57	<u>1440,55</u> 474,23	36573	28326	<u>8247</u> 2715	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>291,3</u> 25,18
		тип П-1 1443,26м2									
27	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	14,4326	<u>6660,21</u> 887,38	<u>411,58</u> 117,03	96124	12807	<u>5940</u> 1689	<u>9,2900</u> 1,0854	<u>134,08</u> 15,67
28	KБ26-30-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	144,326	<u>366,95</u> 165,24	-	52960	23848	-	<u>1,6560</u>	<u>239</u>
29	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	72,163	<u>1739,07</u> 1738,36	-	125497	125445	-	<u>16,2100</u>	<u>1169,76</u>
30	C188888-65 варіант 1	Екструзійний пінополістерол товщ.50мм	м3	73,60626	<u>4347,04</u>	-	319969	-	-	-	-
31	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	14,4326	<u>13961,81</u> 6249,61	<u>152,60</u> 134,39	201505	90198	<u>2202</u> 1940	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>927,58</u> 17,14
32	KP7-17-9 H1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (загал. товщ. 60мм)	100м2	14,4326	<u>17073,83</u> 1680,31	<u>319,47</u> 281,34	246420	24251	<u>4611</u> 4060	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>249,4</u> 35,89
33	KP12-39-3	Просте фарбування гумовою фарбою бетонних поверхонь підлог тип П-3 437,45м2	100м2	14,4326	<u>6645,58</u> 4199,99	<u>1,43</u> 1,26	95913	60617	<u>21</u> 18	<u>40,5600</u> 0,0111	<u>585,39</u> 0,16
34	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	4,3745	<u>6660,21</u> 887,38	<u>411,58</u> 117,03	29135	3882	<u>1800</u> 512	<u>9,2900</u> 1,0854	<u>40,64</u> 4,75
35	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	1,31235	<u>68076,45</u> 65387,95	-	89340	85812	-	<u>731,0000</u>	<u>959,33</u>
36	KБ26-30-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	43,745	<u>366,95</u> 165,24	-	16052	7228	-	<u>1,6560</u>	<u>72,44</u>
37	KP19-26-5	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з пінопласту насухо	м3	21,8725	<u>1739,07</u> 1738,36	-	38038	38022	-	<u>16,2100</u>	<u>354,55</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C188888-65 варіант 1	Екструзійний пінополістерол товщ.50мм	м3	22,30995	<u>4347,04</u>	-	96982	-	-	-	-
39	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	4,3745	<u>13961,81</u> 6249,61	<u>152,60</u> 134,39	61076	27339	<u>668</u> 588	<u>64,2700</u> 1,1877	<u>281,15</u> 5,2
40	KP7-17-9 H1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (загал. товщ. 60мм)	100м2	4,3745	<u>17073,83</u> 1680,31	<u>319,47</u> 281,34	74689	7351	<u>1398</u> 1231	<u>17,2800</u> 2,4864	<u>75,59</u> 10,88
41	KP12-39-3	Просте фарбування гумовою фарбою бетонних поверхонь підлог тип П-4 27,7м2 (з.б. конструкція підлога та сходи)	100м2	4,3745	<u>6645,58</u> 4199,99	<u>1,43</u> 1,26	29071	18373	<u>6</u> 6	<u>40,5600</u> 0,0111	<u>177,43</u> 0,05
42	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,277	<u>6660,21</u> 887,38	<u>411,58</u> 117,03	1845	246	<u>114</u> 32	<u>9,2900</u> 1,0854	<u>2,57</u> 0,3
43	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,0831	<u>68076,45</u> 65387,95	-	5657	5434	-	<u>731,0000</u>	<u>60,75</u>
44	KБ26-30-1 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	2,77	<u>366,95</u> 165,24	-	1016	458	-	<u>1,6560</u>	<u>4,59</u>
45	KБ11-29-2 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт Інші роботи	100м2	0,277	<u>96762,60</u> 20109,30	<u>59,04</u> 52,00	26803	5570	<u>16</u> 14	<u>189,6925</u> 0,4595	<u>52,54</u> 0,13
46	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,39545	<u>16257,78</u> 16257,78	-	22687	22687	-	<u>183,6000</u>	<u>256,2</u>
47	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	244,2037 5	<u>62,18</u> -	<u>62,18</u> 12,02	15185	-	<u>15185</u> 2935	- 0,0990	- 24,18
		Разом прямі витрати по розділу 3					1682537	587894	<u>40208</u> 15740		<u>5934,29</u> 139,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1682537 1054435 603634 327740 677,33 115232 2010277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2010277				
		Розділ 4. Оздоблювальні роботи									
		Стеля									
48	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	19,9777	<u>3302,92</u> 3302,92	-	65985	65985	-	<u>37,3000</u>	<u>745,17</u>
49	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	19,9777	<u>22381,67</u> 9628,08	<u>2,85</u> 2,51	447134	192347	<u>57</u> 50	<u>92,9800</u> 0,0222	<u>1857,53</u> 0,44
		Стіни									
		Коридор, тамбур, гардероб, приміщення подвійного призначення та сходові клітки									
50	KP11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	8,34	<u>34242,73</u> 25379,81	<u>616,82</u> 301,88	285584	211668	<u>5144</u> 2518	<u>242,2200</u> 2,5914	<u>2020,11</u> 21,61
51	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	41,7	<u>2600,71</u> 2600,71	-	108450	108450	-	<u>29,3700</u>	<u>1224,73</u>
52	KP12-66-1	Обробка протигрибковим засобом	100м2	41,7	<u>716,37</u> 716,37	-	29873	29873	-	<u>8,0900</u>	<u>337,35</u>
53	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	834	<u>294,29</u>	-	245438	-	-	-	-
54	KP12-66-1	Ґрунтовка поверхності	100м2	41,7	<u>756,34</u> 716,37	-	31539	29873	-	<u>8,0900</u>	<u>337,35</u>
55	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	834	<u>41,30</u>	-	34444	-	-	-	-
56	KP11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	41,7	<u>11226,76</u> 6286,57	<u>85,57</u> 75,36	468156	262150	<u>3568</u> 3143	<u>64,6500</u> 0,6660	<u>2695,91</u> 27,77
57	KB15-182-4 H2=1,15; H5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	41,7	<u>7702,99</u> 7509,34	<u>3,28</u> 2,89	321215	313139	<u>137</u> 121	<u>72,5190</u> 0,0255	<u>3024,04</u> 1,06
58	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1042,5	<u>41,30</u>	-	43055	-	-	-	-
59	& C111-1895-3	Шпатлівка для внутрішніх робіт старт	кг	5004	<u>15,88</u>	-	79464	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ15-182-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	41,7	<u>5675,05</u> 5669,75	<u>3,28</u> 2,89	236650	236429	<u>137</u> 121	<u>51,6465</u> 0,0255	<u>2153,66</u> 1,06
61	& C111- 1895-3	Шпатлівка для внутрішніх робіт старт	кг	5004	<u>15,88</u> -	-	79464	-	-	-	-
62	КБ15-74-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	41,7	<u>23193,70</u> 22351,50	-	967177	932058	-	<u>176,7895</u> -	<u>7372,12</u> -
63	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	2376,9	<u>129,24</u> -	-	307191	-	-	-	-
64	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60	кг	16263	<u>97,43</u> -	-	1584504	-	-	-	-
65	КР11-2-11	Санвузли, умивальники, приміщення для збігання харчів, кладова та фільтровентіляційна камера	100м2	1,38	<u>34242,73</u> 25379,81	<u>616,82</u> 301,88	47255	35024	<u>851</u> 417	<u>242,2200</u> 2,5914	<u>334,26</u> 3,58
66	КР12-65-13	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	6,9	<u>2600,71</u> 2600,71	-	17945	17945	-	<u>29,3700</u> -	<u>202,65</u> -
67	КР12-66-1	Обробка протигрибковим засобом	100м2	6,9	<u>716,37</u> 716,37	-	4943	4943	-	<u>8,0900</u> -	<u>55,82</u> -
68	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	138	<u>294,29</u> -	-	40612	-	-	-	-
69	КР12-66-1	Грунтовка поверхності	100м2	6,9	<u>756,34</u> 716,37	-	5219	4943	-	<u>8,0900</u> -	<u>55,82</u> -
70	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	138	<u>41,30</u> -	-	5699	-	-	-	-
71	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	6,9	<u>11226,76</u> 6286,57	<u>85,57</u> 75,36	77465	43377	<u>590</u> 520	<u>64,6500</u> 0,6660	<u>446,09</u> 4,6
72	КБ15-25-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	6,9	<u>104293,18</u> 31169,11	<u>55,76</u> 49,11	719623	215067	<u>385</u> 339	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>2028,74</u> 2,99
		Разом прямі витрати по розділу 4					6254084	2703271	<u>10869</u> 7229		<u>24891,35</u> 63,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6254084				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3539944				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					2710500 1447191 2994,54 509461 7701275				
73	KP20-5-1	Розділ 5. Зовнішнє оздоблення, фасад Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	48,135	<u>10574,24</u> 7139,08	-	508991	343640	-	<u>72,5000</u>	<u>3489,79</u>
74	KB15-78-1 H2=1,15; H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	20,425	<u>142802,95</u> 56775,68	-	2916750	1159643	-	<u>480,5390</u>	<u>9815,01</u>
75	C111-1844-1 варіант 2 згідно проекту	Кутовий профіль	м	200	<u>49,37</u> -	-	9874	-	-	-	-
76	KB15-78-1 H2=1,15; H5=1,15	Опорядження фасадів декоративним розчином. Стіни гладкі без утеплення.	100 м2	23,67	<u>85892,82</u> 56775,68	-	2033083	1343880	-	<u>480,5390</u>	<u>11374,36</u>
77	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на клеї (сняття роботи утеплення) Цоколь	м3	-253,269	<u>3465,16</u> 3465,16	-	-877618	-877618	-	<u>31,1000</u>	<u>-7876,67</u>
78	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою (цоколь)	100 м2	4,04	<u>17932,08</u> 5273,36	-	72446	21304	-	<u>48,5800</u>	<u>196,26</u>
79	KP2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2	4,04	<u>50104,82</u> 9230,01	-	202423	37289	-	<u>85,0300</u>	<u>343,52</u>
80	KB15-78-1 H2=1,15; H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,04	<u>142802,95</u> 56775,68	-	576924	229374	-	<u>480,5390</u>	<u>1941,38</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					5442873	2257512	-		<u>19283,65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					5442873 3185361 2257512 1205204 2534,58 431207 6648077 6648077				
		Розділ 6. Прямок									
81	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	11,6	<u>5605,37</u> 843,48	<u>75,59</u> 66,57	65022	9784	<u>877</u> 772	<u>8,2500</u> 0,5883	<u>95,7</u> 6,82
82	КБ9-72-1	Виготовлення окремих елементів для кріплення профлиста	1т	0,8805	<u>25422,51</u> 15983,97	<u>7107,37</u> 1381,29	22385	14074	<u>6258</u> 1216	<u>145,6000</u> 10,0320	<u>128,2</u> 8,83
83	С111-989 варіант 1	Профіль кутовий рівнополічковий, товщина 7 мм, ширина полицки 100 мм	т	0,9087	<u>34532,45</u> -	<u>-</u> -	31380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ13-16-6 Н2=1,15; Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,325785	<u>2054,13</u> 667,50	<u>76,63</u> 4,59	669	217	<u>25</u> 1	<u>5,4970</u> 0,0417	<u>1,79</u> 0,01
85	КБ13-26-6 Н1=2; Н2=1,15; Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 шара)	100м2	0,325785	<u>5197,78</u> 997,37	<u>107,94</u> 10,31	1693	325	<u>35</u> 3	<u>8,3260</u> 0,0938	<u>2,71</u> 0,03
86	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т для кріплення профнастилу	1т	0,8805	<u>15268,20</u> 10917,54	<u>4197,49</u> 742,52	13444	9613	<u>3696</u> 654	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>78,11</u> 4,68
87	& С111-1381-1-Р варіант 1	Анкер распірний діам.8мм	шт	52	<u>42,39</u> -	<u>-</u> -	2204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КР8-30-1	Улаштування покриття з профлиста, тільки скатів	100м2	2,08	<u>8233,80</u> 8180,45	<u>-</u> -	17126	17015	<u>-</u> -	<u>79,0000</u> -	<u>164,32</u> -
89	& С111-33-1-1 варіант 1	Профлист 57мм	м2	208	<u>299,69</u> -	<u>-</u> -	62336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C1-1-3-67-7 варіант 1	саморіз пофарбований з прес шайбою з буром	шт	1664	<u>7,15</u> -	- -	11898	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					228157	51028	<u>10891</u> 2646		<u>470,83</u> 20,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					228157 166238 53674 28527 58,79 10004 256684				
		----- Всього по розділу 6					256684				
		Розділ 7. Оградження сходів									
91	KB9-29-1 H2=1,15; H5=1,15	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею (перила)	1m	0,04278	<u>12832,36</u> 5702,59	<u>6360,07</u> 2313,09	549	244	<u>272</u> 99	<u>53,1760</u> 16,7101	<u>2,27</u> 0,71
92	& C121-393-1 варіант 1	Перила індивідуального виготовлення	пог.м	4,14	<u>2933,43</u> -	- -	12144	-	- -	- -	- -
93	KB9-73-2	Елементи поручнів Мп-1 (АБ-25) Виготовлення металоконструкцій огорожень	1m	0,0177	<u>27454,81</u> 21077,76	<u>4698,31</u> 207,65	486	373	<u>83</u> 4	<u>192,0000</u> 1,8920	<u>3,4</u> 0,03
94	C111-826 варіант 1	Профільна труба 40x20x3	т	0,0124	<u>31110,26</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
95	C111-529 варіант 1	Металева пластина толщ.5мм (100x100)	т	0,0053	<u>26884,19</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
96	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,48	<u>878,42</u> 862,52	- -	422	414	- -	<u>8,8700</u> -	<u>4,26</u> -
97	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	0,0177	<u>7177,81</u> 5907,36	<u>1231,65</u> 19,60	127	105	<u>22</u> -	<u>48,0000</u> 0,1785	<u>0,85</u> -
98	& C111-1381-1-Р варіант 2	Анкерна шпилька HST M8-75	шт	48	<u>42,39</u> -	- -	2035	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ13-16-6 H2=1, 15; H5=1, 15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0246	<u>2054,13</u> 667,50	<u>76,63</u> 4,59	51	16	<u>2</u> -	<u>5,4970</u> 0,0417	<u>0,14</u> -
100	КБ13-73-13 H1=2; H2=1, 15; H5=1, 15	Нанесення вручну в два шара покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,0246	<u>11819,58</u> 11769,34	<u>41,21</u> 1,67	291	290	<u>1</u> -	<u>111,0210</u> 0,0152	<u>2,73</u> -
101	С1113-295 варіант 1	Фарба вогнезахистна по металу "Defens M"	кг	9,2988	<u>314,26</u> -	- -	2922	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					19555	1442	<u>380</u> 103		<u>13,65</u> 0,74
		Разом будівельні роботи, грн.					19555				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17733				
		всього заробітна плата, грн.					1545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					809				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					277				
		Всього будівельні роботи, грн.					20364				

		Всього по розділу 7					20364				
		Разом прямі витрати по кошторису					15271817	5637352	<u>64167</u> 25952		<u>50943,52</u> 225,77
		Разом будівельні роботи, грн.					15271817				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9570298				
		всього заробітна плата, грн.					5663304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3029453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6309,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1073358				
		Всього будівельні роботи, грн.					18301270				

		Всього по кошторису					18301270				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					57478,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6736662				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]